
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

Коломийського району Івано-Франківської області 
Восьме демократичне скликання 

(п’ята сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 16.02. 2021 року                            с. Нижній Вербіж  
№122-V/2021 

Про передачу на баланс  
Великоключівського ліцею 

комунального майна 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу житлово-комунального 
господарства, інвестицій та соціально-економічного розвитку сільської ради 
М.Васильчука, враховуючи висновок комісії з питань промисловості, 
сільського господарства, підприємництва, транспорту і зв’язку, житлово-

комунального господарства та комунальної власності, керуючись  частиною 5 
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  сільська 
рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Передати з балансу Нижньовербізької сільської ради на баланс 
Великоключівського ліцею комунальне майно, а саме вентилятор Vents BKM 
200, загальною балансовою вартістю 3999,96 грн.  

2.    Створити та затвердити склад комісії з передачі-приймання 
зазначених основних засобів, що додається. 

3. Закріпити дане майно на праві оперативного управління за 
Великоключівським ліцеєм Нижньовербізької сільської ради . 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і 
зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної власності 
(М.Андрейкін). 
 

 

Сільський голова                                                            Ярослав    М’якущак 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  
Затверджено 

рішення сесії  
від 16.02. 2021 року     

№122-V/2021 

 

Склад комісії з приймання-передачі комунального майна 

 

Олексюк Ольга Йосипівна – заступник сільського голови, голова 
комісії. 
 

Івасюк Любов Лук’янівна – головний бухгалтер сільської ради 

 

Васильчук Мирослав Васильович -  начальник відділу житлово-комунального 
господарства, інвестицій та соціально-

економічного розвитку сільської ради  

Шкутяк Василь Іванович –  директор  Великоключівського ліцею 

Червінська Уляна Петрівна – головний бухгалтер Великоключівського 
ліцею  

 

 

 

Секретар сільської ради         Анастасія Марущак  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


